CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA
“CENTRO ADMINISTRATIVO VEREADOR SILVINO CORDEIRO DE SIQUEIRA”

“CASA JOAQUIM DE SOUZA MELO”
EDIFÍCIO ANTENOR FREIRE DO NASCIMENTO

CNPJ: 11.407.160/0001-76

Rua Enock I. de Oliveira, 1280 – CEP - 56.912-460 – Serra Talhada – PE -Fones: (87) 3831-2904/ 2783 / 2397 - Fax: (87) 3831-
2004Site: www.serratalhada.pe.leg.br - E-mail: camaravst@camaravst.pe.gov.br  e  cvst_2003@yahoo.com.br

OFICIO N° 067/2024

Serra Talhada, 21 de março de 2024.

Ao
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco
VALDECIR PASCOAL

            Através do presente, estamos encaminhando a Prestação de
Contas Geral da Câmara Municipal de Serra Talhada, estado de Pernambuco relativo ao
exercício financeiro de 2023, conforme determina a legislação aplicável à espécie, e a
Resolução TC nº 216/2023, pelo qual assumo toda a responsabilidade.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Manoel Casciano da Silva
- Presidente-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 C

A
SC

IA
N

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 96d5f2cc-1365-44fe-b50d-d689a7ba6900